
 

PRIEKULES vidusskolas SKOLAS PADOMES 
sēdes protokols 

 

2015.gada 17.februārī                   Nr.1 

Priekulē 

 

Sēde sasaukta: 2015.gada 17.februārī plkst. 18.00. 

Sēdē piedalās:  

Vecāku pārstāvji - A.Brauna, I.Ivanova, V.Garkalne, L.Spēka, I.Sisene, A.Zīverte, 

L.Oknere, D.Putniņa   

Skolas pārstāvji - I.Tiesnese, A.Ešenvalde, A.Judvaitis, Z.Strelēviča, V.Remese 

Uzaicināta skolas sociālais pedagogs G.Ķervija 

Darba kārtība: 

1. Priekules vidusskolas 2015.gada budžeta projekta apspriešana; 

2. Skolas attīstības plāna 2015.-2017.g. apspriešana; 

3. Sociālā pedagoga G. Ķervijas informācija;  

4. Par anketēšanu; 

5. Par skolēnu Karjeras dienu; 

6. Par vecāku dienām; 

7. Par otrajā pusgadā plānotajiem pasākumiem; 

8. Par skolas mājas lapu; 

9. Dažādi jautājumi. 

 

1. Priekules vidusskolas 2015.gada budžeta projekta apspriešana 

(I.Tiesnese) 

Skolas padomes izskata jautājumu par 2015.gada Priekules vidusskolas budžetu.  

Plānots veikt: 

- remontu 2 klasēs (skolot. M.Šefleres un V.Remeses); 

- zēnu mājturības kabinetā ierīkot bezvadu internetu; 

Plānots iegādāties: 

- 2 jaunas interaktīvās tāfeles; 

- jaunus solus un krēslus; 

- jaunus mācību materiālus un līdzekļus (aprīkot 1 mācību klasi ar 

planšetdatoriem valodu u.c. priekšmetu apguvei, papildināt un atjaunināt 

esošos mācību līdzekļus); 

Skolas budžetā ir ieplānoti līdzekļi skolēnu stipendijām, auto apmācībai, portālu 

www.e-klase.lv un www.uzdevumi.lv abonēšanai. 

Ņemot vērā, ka skolas budžets 2015.gadā ir samazināts, šogad plānotais 1 stāva 

koridora remonts netiks veikts.  

 

 

 

 

2. Skolas attīstības plāna 2015.-2017.g. apspriešana (I.Tiesnese) 



 

Skolas direktore I.Tiesnese iepazīstina Skolas padomi ar izstrādāto Priekules 

vidusskolas Attīstības plānu 2015.-2017.gadam. Attīstības plāns izstrādāts atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām, kura galvenā prioritāte ir atbalsts skolēniem. Skolas 

attīstības plāna izstrādē, tika ņemti vērā Skolas padomes vecāku pārstāvju sagatavotie 

priekšlikumi.  

3. Sociālā pedagoga informācija (G. Ķervija) 

No 2015.gada janvāra vidus Priekules vidusskolā darbu uzsācis sociālais 

pedagogs. Skolas padome tiek iepazīstināta Priekules vidusskolas Sociālā pedagoga 

Gražinas Ķervijas darba pienākumiem, kā arī uzklausa informāciju par to kādos 

gadījumos skolēni, vecāki, klases audzinātāji vai skolotāji var vērsties pie sociālā 

pedagoga. 

Sociālais pedagoga G.Ķervijas (mob.tel.Nr. 26609705, e-pasts: 

grazinakervija@inbox.lv ) pieņemšanas laiks Priekules vidusskolā: 

Otrdienā  8.00-12.00 

Ceturdienā 11.00-13.00 

Piektdienā 8.00-15.00 

 

4. Par anketēšanu (A.Brauna, A.Ešenvalde) 

Skolas padome izskata jautājumu par skolēnu, vecāku un skolotāju anketēšanu. 

Skolas direktores vietniece A. Ešenvalde informē Skolas padomi, kā tiek sagatavotas 

anketas un anketēšanas  nepieciešamību.  

Skolas padomes priekšsēdētāja A.Brauna rosina veikt anketēšanu interešu 

izglītības jomā.  

Skolas direktores vietnieks A.Judvaitis ierosina anketēšanu veikt skolēniem, jo ņemot 

vērā, ka skolēnu intereses un vēlmes bieži vien nesakrīt ar vecāku vēlmēm un 

interesēm.  

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „PAR” (A.Brauna, I.Ivanova, V.Garkalne, L.Spēka, 

I.Sisene, A.Zīverte, L.Oknere, D.Putniņa, G.Ķervija, I.Tiesnese, A.Ešenvalde, 

A.Judvaitis, Z.Strelēviča, V.Remese) Skolas padome NOLEMJ:  

1. Veikt skolēnu anketēšanu interešu izglītības jomā; 

2. Atbildīgie par anketas sagatavošanu ir skolas vadība un Skolas padomes 

priekšsēdētāja. 

 

5. Informācija par  Karjeras dienām (A.Brauna) 

Skolas padome uzklausa Skolas padomes priekšsēdētājas A.Braunas informāciju 

par Karjeras dienu plānotajām aktivitātēm.  

mailto:grazinakervija@inbox.lv


 

23.02.2015. Priekules vidusskolā ieradīsies bijušie Priekules vidusskolas 

absolventi Jānis un Kārlis Vanagi, kuri tiksies ar 9.-12.klašu skolēniem, lai pastāstītu 

par savu karjeras izvēli un savām profesionālajām gaitām.    

Uz bijušo skolu ir uzaicināts arī Ēriks Jaunzems, kurš pastāstīs par savu profesijas 

izvēli un karjeru. 

 

6. Informācija par vecāku dienām (A.Ešenvalde) 

Skolas padome uzklausa  direktores vietniece A. Ešenvaldes sniegto informāciju par 

Vecāku dienu organizēšanu Priekules vidusskolā. 

Priekules vidusskolas vecāku dienas tiks organizētas no 23.-25.februārim. 

 

7. Par otrajā pusgadā plānotajiem pasākumiem  (I.Tiesnese, A.Brauna) 

Skolas padome uzklausa skolas direktores I.Tiesneses informāciju par 2014.2015.m.g. 

otrajā pusgadā plānotajām aktivitātēm.  

Skolā jau veiksmīgi noorganizēti šādi pasākumi - Labo un teicamo skolēnu un viņu 

vecāku godināšanu, Barikāžu atceres pasākums, Valentīna diena.  

Nākamie plānotie pasākumi: 

Represēto diena – 25. marts 

Lieldienu pasākums- 2. aprīlis 

Lielā talka – 24. aprīlis 

Pēdējais zvans – 15.maijā 

Dalība draudzības festivālā – no 8.-11.maijam 

Izlaidums – 12.jūnijā  12.klasei plkst. 16.00 

9.klasei plkst. – 18.00 

 

8. Par skolas mājas lapu (A.Brauna) 

Ņemot vērā, ka skolas budžetā nav brīvu līdzekļu jaunas mājas lapas izstrādei, tiek 

uzlabota un papildināta esošā mājas lapa. 

 

 

Sēdi slēdz: plkst. 19.30. 

 

Sēdes vadītāja: Skolas padomes priekšsēdētāja     A. Brauna 

Protokolēja:           G.Ķervija 

 


